
Id: QZREZ-JRENB-HGSAB-DLBKY-GJDCL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIV/455/10
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 24 czerwca 2010 r.

w sprawie zmiany do uchwały Nr XXIV/220/08 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 26 czerwca 2008r. 
w sprawie przyjęcia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na lata 2008 - 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się treść „Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na lata 2008-2015” przyjętego uchwałą Nr 
XXIV/220/08 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 26 czerwca 2008r. w części stanowiącej załącznik tabelaryczny 
dotyczący nakładów inwestycyjnych na realizację zadań w latach 2008 - 2015 i nadaje się mu tytuł Załącznik nr 
1 „Lista zadań inwestycyjnych przewidzianych do realizacji w Gminie Dzierżoniów w latach 2008 - 2015” . 

2. Załącznik nr 1 „Lista zadań inwestycyjnych przewidzianych do realizacji w Gminie Dzierżoniów w latach 
2008 - 2015” stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Część opisowa Wieloletniego Planu Inwestycyjnego pozostaje bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczacy Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Adam Jan Mak

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIV/455/10

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 24 czerwca 2010 r.

Zalacznik1.pdf

WPI 2010 

Zalacznik1.pdf


Id: QZREZ-JRENB-HGSAB-DLBKY-GJDCL. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W Wieloletnim Planie Inwestycyjnym na lata 2008-2015 dla Gminy Dzierżoniów przyjętych uchwałą Nr 
XXIV/220/08 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 26 czerwca 2008r ustalono, że WPI będzie aktualizowany. 
Aktualizacja będzie się odbywać poprzez uzupełnianie danych dotyczących zadań już ujętych w planie 
i wprowadzanie nowych zadań do planu w miarę możliwości finansowych Gminy Dzierżoniów. 

W związku z podejmowaniem licznych działań zmierzających przede wszystkim do pozyskiwania 
zewnętrznych źródeł finansowania zadań inwestycyjnych ze środków unijnych w ramach Programów 
Operacyjnych , Regionalnego Programu Operacyjnego WD, Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 
2007 - 2013 także krajowych źródeł np. Terenowego Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych UMWD, 
Dolnośląski Fundusz Pomocy Rozwojowej czy Agencji Nieruchomości Rolnych zaistniała potrzeba aktualizacji 
wykazu zadań w Załączniku Nr 1 do WPI . Weryfikacji ulegają również terminy realizacji niektórych zadań, co 
wynika zarówno ze zmiany terminów przez instytucje zarządzające funduszami do składania wniosków, jak 
i potrzebami społeczności lokalnych, które uzyskują poparcie władz Gminy Dzierżoniów. 

W załączniku Nr 1 do WPI „Lista zadań inwestycyjnych przewidzianych do realizacji w Gminie Dzierżoniów 
w latach 2008 - 2015” dokonano weryfikacji zadań i uaktualniono terminy ich realizacji, w oparciu o przyjęty 
budżet gminy na rok 2010 i jego zmiany. 


